Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris die octava
Maii milesimi quingentesimi vigesimi quarti. Pontificatus nostri anno
primo.

Cesar de Hans

(A. E.)
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Informatio Didaci Pacheco diocesis UHsbonensis

Exponitur ex parte Didaci Pacheco diocesis Ulisbonensis quod cum
ipse habitum fratrum Minorum Conventualium in monasterio Sancti
Francisci oppidi Santerenensis diocesis Ulisbonensis assumpsit et pro-
fessionem per eos emitti solitam emiserit regularem et inibi ad omnes
etiam sacros et presbiteratus ordines promotus fuerit et in eis ministra-
verit et per multum tempus permanserit. Cum tamen postea dictum
monesterium ad fratres dictos de observancia dicti Ordinis Beati Francisci
esset tra[n]slatum et ad observanciam reductum ipse orator per aliquod
tempus in observantia ad quam se reformavit permansit cum tamen
postmodum asperitatem ordinis supportare et observanciam non valleret
habitum quem gestabat e monesterio egrediens propria auctoritate demisit
et laicalem assumpsit cum laicis conversando et secularibus se imiscendo
negotiis excomunicacionis et alias sententias et censuras et penas contra
taies tam a jure et per Ordinis statuta quam alias promulgatas
incur[r]endo. Dictus tamen orator ad cor reversus de premissis dolens
supplicavit sanctissimo Pape Clementi septimo et obtinuit literas quarum
transumptum mititur cum hac informatione virtute earum fuit dictus
orator absolutus et dispensatus per unum ex executoribus scilicet minis-
trum Sancte Trinitatis monesterii opedi (sic) San[c]terene et ad Ordinem
Canonicorum Regularium Santi Agustini se transtulit et professionem
solitam fecit in manibus prions monesteri loci de Baltar diocesis Lame-
censis quod monesterium dicti Ordinis Canonicorum Regularium existit
et habitum de manu dicti prioris a[s]sumpsit per canonicos gestari soli-
tum et eidem obedienciam cum juramento promisit et licentiam a dicto
priore cui obedienciam prestitit obtinuit quatenus per decenium possit
stare et degere in quacunque civite oppido villa vel loco regnorum Por-
tugaliae dummodo honeste viveret prout plenius in literis inde confectis
continetur dicte tamen litere quas supplicans a dicto Papa obtinuit ab
aliquibus subrectitiae dicuntur quare in illis non fuit expressum quod
dictus orator ad observanciam regularem dictorum fratrum Beati Fran-
cisci erat traslatus quando habitum demisit sed solum dicitur quod erat
profes[s]or Ordinis Conventualium Beati Francisci nec fuit mentio facta
qualiter ad fratres de observancia translatus cum illis per aliquod tempus
perseveravit in dicto monesterio. Quare nunc petit et supplicat si ex hoc
dicte littere sunt subrecticie quod validentur et approbentur acque omnia
supradicta earum vigore gesta ac que si nulla subrectio interveniret et
valida omnia censeantur.